
 
 
 

Soutěž: Pojmenujme polyfunkční komunitní centrum 

 

Město Humpolec vyhlašuje soutěž pro obyvatele Humpolce a jeho místních částí, a to ku 

příležitosti chystaného otevření nově vybudovaného polyfunkčního komunitního centra na 

Havlíčkově náměstí (u kina), přičemž „polyfunkční komunitní centrum“ je považováno za 

dočasné, pracovní jméno objektu. Cílem soutěže je najít jméno nového kulturního stánku, 

které bude vystihovat charakter jeho účelu a činnosti, případně daného místa/jeho historie. 

Neméně důležitým cílem je zapojení širší veřejnosti do rozhodování o dění ve městě a 

vyvolání veřejné diskuze.  

 

Podmínky a pravidla soutěže:  

1. Vztah soutěžícího k Humpolci: soutěžící musí být obyvatel města nebo jeho místní 

části. Svou účastí v soutěži tuto podmínku automaticky čestně potvrzuje.  

2. Jeden soutěžící může do soutěže přispět jedním návrhem. 

3. Soutěžící se soutěže účastní tím, že pošle svůj nápad e-mailem na adresu 

pojmenujme@mesto-humpolec.cz, případně ho ve formě dopisu v obálce 

(nadepsané „POJMENUJME“) osobně/prostřednictvím pošty odevzdá na sekretariátu 

humpolecké radnice (1. patro), a tím, že splní podmínky soutěže stanovené tímto 

dokumentem.  

4. Soutěžící k návrhu jména polyfunkčního komunitního centra připojí krátké slovní 

zdůvodnění toho, proč by se centrum mělo jmenovat právě tak, jak navrhuje.  

5. Soutěžící ke svému návrhu připojí své celé jméno a svůj telefonní kontakt.  

6. Soutěž je veřejně vyhlášena okamžikem vydání Radničních listů (červenec-srpen 

2020). Následovat bude zveřejnění na webu města, sociálních sítí města, případně 

na vývěsních tabulích ve městě a dalších komunikačních kanálech. Město Humpolec 

může jako vyhlašovatel soutěže s výzvou k účasti v soutěži oslovit přednostně (ještě 

před oficiálním veřejným vyhlášením soutěže ve zmíněném čísle Radničních listů) 

osoby a subjekty, jejichž činnost je s polyfunkčním komunitním centrem spojená 

mailto:pojmenujme@mesto-humpolec.cz


 
 
 

(humpolecké spolky, sdružení, organizace).  Pro tyto osoby a subjekty platí taktéž 

pravidla soutěže uvedená v tomto dokumentu. 

7. Došlé soutěžní návrhy, které splňují pravidla soutěže, bude vyhodnocovat porota 

složená se zástupců města Humpolec/Městského úřadu Humpolec/popř. 

příspěvkových organizací města Humpolec. 

8. Město Humpolec si jako vyhlašovatel soutěže vyhrazuje právo soutěž zrušit nebo 

nevybrat vítěze. O průběhu a výsledku soutěže bude informovat na svých 

komunikačních kanálech.  

9. Město Humpolec si jako vyhlašovatel soutěže vyhrazuje právo pojmenovat 

polyfunkční komunitní centrum bez ohledu na výsledky této soutěže. I o tomto bude 

informovat na svých komunikačních kanálech.  

10. Soutěž končí s 30. zářím 2020 (včetně). Návrhy došlé po tomto termínu nebudou 

do soutěže zařazeny.  

 

Krátce k polyfunkčnímu komunitnímu centru 

Obnova objektu u budovy kina na Havlíčkově náměstí začala v roce 2019. Stejně jako 

v minulosti bude nové centrum sloužit především jako zázemí pro humpolecké spolky a jejich 

činnost. Nově nabídne komorní sál, kde se budou konat koncerty, divadelní představení, 

výstavy a další kulturní i společenské akce. Zároveň poskytne zázemí pro sociální služby, 

zejména pro jejich poradenskou činnost široké veřejnosti. Budova centra je ve vlastnictví 

města Humpolce, spravovat jej bude městská příspěvková organizace - Městské kulturní a 

informačního středisko Humpolec.  

 

Vyhodnocení:  

O průběhu a výsledcích soutěže bude město Humpolec jako vyhlašovatel soutěže informovat 

širokou veřejnost na svých komunikačních kanálech nejpozději do konce roku 2020. Vítěz 

soutěže získá jako odměnu půlroční vstup zdarma (pro jednu osobu, na dané jméno) na 



 
 
 
kulturní a společenské akce, které se v polyfunkčním komunitním centru uskuteční od jeho 

slavnostního otevření.  

 

Více informací poskytne:  

Mgr. Aneta Slavíková 

Město Humpolec 

Tel.: 734 421 364 

E-mail: mluvci@mesto-humpolec.cz 

mailto:mluvci@mesto-humpolec.cz

